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Wizyta starszej pani 

 Tydzień po walentynkach dotarła do nas wiadomość, że będziemy mieli niezwykłego 
gościa. Z krótką wizytą przyjedzie ciocia Faustyna, znana w rodzinie z trudnego charakteru, 
osobliwego poczucia humoru i ciętego języka. 
Mieszka w Pszczynie, ale czuje się ostrowianką, ponieważ tutaj spędziła szczęśliwe lata 
młodości. Jej hobby to podróże. Była w Stanach Zjednoczonych, Japonii, a nawet dalekich 
Chinach. Siedemdziesięcioośmioletnia starsza pani elegancko się ubiera, lubi starą biżuterię i 
jest stróżem tradycji rodzinnych. Oryginalne imię odziedziczyła po prababce, hrabiance ze 
znanego szlacheckiego rodu. Na małym palcu lewej ręki nosi złoty sygnet z herbem 
rodzinnym. 
 Z drżeniem serca czekaliśmy na pojawienie się gościa. Dom był wypucowany jak 
nigdy, od podłóg po żyrandole. Na hebanowym stole pojawiła się najlepsza zastawa, a na 
półmiskach smakowite kąski. Na łóżku dla cioci przygotowaliśmy puchową poduszkę i kołdrę 
z pierza oraz haftowaną pościel. Gość pojawił się w niedzielne popołudnie. Wszystkich 
ogarnęła niemoc i niepewność. Nawet nasz hardy pies Reksio grzecznie leżał na swoim 
posłaniu. 
 Jednakże już po kilkunastominutowej rozmowie byliśmy zachwyceni ciocią Faustyną. 
Z zainteresowaniem słuchaliśmy historii rodzinnych oraz przygód z wojaży po świecie. 
Codziennie dowiadywaliśmy się czegoś nowego i ciekawego. W podziękowaniu za gościnę 
starsza pani przygotowała dla nas pożegnalny obiad, który miał się odbyć nazajutrz. Był 
pyszny i doskonale podany. Na szczęście zdradziła mamie sekret przyrządzania mrożonej 
oranżady, żuru w chlebie oraz schabu z karmelizowaną cebulką. 
 Nie byłaby jednak sobą, gdyby każdemu z nas nie udzieliła dobrych rad. Tata ma 
natychmiast dać odpocząć płucom oraz tchawicy i rzucić palenie. Mama dowiedziała, się jak 
hodować kaktusy i bukszpan. Brata i mnie zachęcała do szukania przygód w książkach,a nie 
tylko w okienku komputera.    
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